исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   19   »       июля      2018 г.
	                                        Дело №  1458/08-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании в рамках дела о несостоятельности (банкротстве) должника – КСП им. М.В. Фрунзе ходатайство конкурсного управляющего Глинка В.Т. о продлении срока конкурсного производства при участии конкурсного управляющего Глинка В.Т.,
У С Т А Н О В И Л:
до начала судебного заседания в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд, суд) поступило ходатайство Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницокму району (далее – Налоговая инспекция) № 03-13/2875 от 6 июля 2018 года в силу статьи 108 Арбитражного Процессуального Кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее - АПК ПМР), котором налоговая инспекция просит рассмотреть дело в их отсутствие. Арбитражный суд, руководствуясь статьей 107 АПК ПМР, удовлетворил заявленное ходатайство.
В состоявшемся судебном заседании, Арбитражный суд приобщил к материалам дела представленную конкурсным управляющим инвентаризационную опись от 14 июля 2017 года, исследовал материалы дела.

В ходе рассмотрения дела заявитель ходатайствовал об отложении рассмотрения дела ввиду необходимости предоставления суду дополнительных доказательств в доказательство наличия основных средств.
Арбитражный суд, руководствуясь статьями 107,109, 128, 131 АПК ПМР, статьей 120 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)»,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1.  Удовлетворить ходатайство конкурсного управляющего об отложении дела.
2. Отложить рассмотрение дела № 1458/08-06 на 1 августа 2018 года на 11.00 час. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш
1